

Ejendomsselskabet Speditørvej 1-5 ApS

Englandsvej 388, 2700 Kastrup

CVR-nr. 38 20 00 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Nael Jabr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Speditørvej 1-5 ApS Englandsvej 388 2700 Kastrup
	CVR-nr.: 38 20 00 62
	Stiftet: 22. november 2016
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nael Jabr, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	NJ GROUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.540 kr. mod 1.658.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738.360 kr. mod 1.531.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.558.540	1.658.214
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	100.000
Resultat før finansielle poster	1.858.540	1.758.214
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.760	235.637
Andre finansielle indtægter	626	550
Øvrige finansielle omkostninger	-27.892	-30.761
Resultat før skat	2.144.034	1.963.640
2 Skat af årets resultat	-405.674	-431.991
Årets resultat	1.738.360	1.531.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.738.360	1.531.649
Disponeret i alt	1.738.360	1.531.649

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.200.000	10.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>10.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>10.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.853	525.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.466.732	4.281.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.424</u>	<u>11.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.249.009</u>	<u>4.818.601</u>
Likvide beholdninger	<u>16.732</u>	<u>138.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.265.741</u>	<u>4.956.711</u>
Aktiver i alt	<u>17.465.741</u>	<u>15.856.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	15.251.773	13.513.366
Egenkapital i alt	15.351.773	13.613.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	255.479	254.517
Hensatte forpligtelser i alt	255.479	254.517
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.095.889	1.233.642
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.889	1.233.642
4 Kortfristet del af langfristet gæld	137.752	137.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	404.712	397.298
Anden gæld	210.136	210.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.600	755.186
Gældsforpligtelser i alt	1.858.489	1.988.828
Passiver i alt	17.465.741	15.856.711

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	13.513.413	13.613.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.738.360</u>	<u>1.738.360</u>
	<u>100.000</u>	<u>15.251.773</u>	<u>15.351.773</u>

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
N.J. Automobile A/S	27.173	10.181
NJ Ejendomme ApS	1.440	1.628
NJ Group Holding ApS	284.147	223.828
	312.760	235.637
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	404.712	397.298
Årets regulering af udskudt skat	962	34.693
	405.674	431.991
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2024	11.313.190	11.313.190
Kostpris 31. december 2024	11.313.190	11.313.190
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-413.190	-513.190
Årets regulering til dagsværdi	300.000	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-113.190	-413.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.200.000	10.900.000

Selskabets investeringsejendomme består af tre industri- og logistikejendomme beliggende i København SV.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.200 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.300 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.600 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.233.641	137.752	1.095.889
	1.233.641	137.752	1.095.889

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 544 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	11.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	300.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.233 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.200 t.kr.

Ejerpantebrev 8.400 t.kr ligger i eget depot.